Componente

Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Atletas
Jueces
Jueces
Atletas
Atletas
Jueces
Jueces
Jueces
Jueces
Jueces
Jueces

Deporte
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby

Inicia
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)

Termina
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental
Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas)
Dann Carlton-Intercontinental

Fecha
29-jul-13
29-jul-13
30-jul-13
30-jul-13
30-jul-13
30-jul-13
31-jul-13
31-jul-13
31-jul-13
31-jul-13
31-jul-13
31-jul-13
31-jul-13
31-jul-13
31-jul-13
31-jul-13
31-ul-13
31-ul-13
31-ul-13
31-ul-13
31-ul-13
31-ul-13
31-ul-13
31-ul-13
31-ul-13
31-ul-13
31-ul-13
31-ul-13
314ul-13
314ul-13
314ul-13
314ul-13

01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
01-ago-13
314ul-13
314ul-13
314ul-13
314ul-13

COD_Rec
RUGO1
RUG02
RUGO1
RUG02
RUGO1
RUG02
RUGO1
RUG02
RUGO1
RUG02
RUGO1
RUG02
RUGO1
RUG02
RUGO1
RUG02
RUGO1
RUG02
RUGO1
RUG02
RUGO1
RUG02
RUGO1
RUG02
RUGO1
RUG02
RUGO1
RUG02
RUGO1
RUG02
RUGO1
RUG02
RUGO1
RUG02
RUGO1
RUG02
RUGO1
RUG02
RUGO1
RUG02
RUGO1
RUG02
RUGO1
RUG02

Long(km)
419
4,04
419
4,04
419
4,04
419
4,04
419
4,04
419
4,04
419
4,04
419
4,04
4,19
4,04
4,19
4,04
4,19
4,04
4,19
4,04
4,19
4,04
4,19
4,04
4,19
4,04
4,19
4,04
4,19
4,04
4,19
4,04
4,19
4,04
4,19
4,04
4,19
4,04
4,19
4,04

Vel (Km/hr)
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

TiempoViaje
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00
0:20:00

Motivo
Cena
Hotel

Visita1-Almuerzo
Hotel
Visita2-Cena
Hotel
Entrenamiento
Hotel
Entrenamiento
Hotel
Entrenamiento
Hotel
Entrenamiento
Hotel
Entrenamiento
Hotel
Entrenamiento
Hotel
Entrenamiento
Hotel
Entrenamiento
Hotel
Entrenamiento
Hotel
Entrenamiento
Hotel
Entrenamiento
Hotel
Entrenamiento
Hotel
Entrenamiento
Hotel
Competencia
Hotel
Competencia
Hotel
Competencia
Hotel
Competencia
Hotel
Reunién 1-Almuerzo
Hotel
Reunion 2-Cena
Hotel

Cant_Atletas
70
70

172
172
172
172
172
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
172
172
40
21

21

172
40
21

21

21

21

21

21

CapBus
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
30
30
40
40
30
30
30
30
30
30

FlotaOperative Hora_Salida Hora_Llegada

2

A A a4 s A Ol A 1 O A A A 4 A A A A a1 Ol Ol O 1R

17:00
19:00
10:00
12:30
16:00
18:30
06:00
08:00
08:30
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
22:00
11:00
21:00
11:00
21:00
09:00
20:00
09:00
20:00
08:30
12:30
14:30
18:30

17:20
19:20
10:20
12:50
16:20
18:50
06:20
08:20
08:50
09:20
09:50
10:20
10:50
11:20
11:50
12:20
12:50
13:20
13:50
14:20
14:50
15:20
15:50
16:20
16:50
17:20
17:50
18:20
18:50
19:20
19:50
22:20
11:20
21:20
11:20
21:20
09:20
20:20
09:20
20:20
08:50
12:50
14:50
18:50



JUEGOS MUNDIALES CALI 2013
TRANSPORTE ATLETAS Y JUECES

JULIO 29 DE 2013
DEPORTE: RUGBY
Componente [ Deporte Inicia Termina Motivo Cant_Atletas | CapBus |FlotaOperativa] Hora_Salida |Hora_Llegada
Atletas Rugby Dann Carlton-Intercontinental Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Cena 70 40 2 17:00 17:20
Atletas Rugby Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Dann Carlton-Intercontinental Hotel 70 40 2 19:00 19:20




JUEGOS MUNDIALES CALI 2013
TRANSPORTE ATLETAS Y JUECES

JULIO 30 DE 2013
DEPORTE: RUGBY
Componente Deporte Inicia Termina Motivo Cant_Atletas CapBus |FlotaOperativa) Hora_Salida |Hora_Llegada
Atletas Rugby Dann Carlton-Intercontinental Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) | Visita1-Almuerzo 172 40 5 10:00 10:20
Atletas Rugby Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Dann Carlton-Intercontinental Hotel 172 40 5 12:30 12:50
Atletas Rugby Dann Carlton-Intercontinental Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Visita2-Cena 172 40 5 16:00 16:20
Atletas Rugby Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Dann Carlton-Intercontinental Hotel 172 40 5 18:30 18:50




JUEGOS MUNDIALES CALI 2013
TRANSPORTE ATLETAS Y JUECES

JULIO 31 DE 2013

DEPORTE: RUGBY
Componente Deporte Inicia Termina Motivo Cant_Atletas CapBus |FlotaOperatival Hora_Salida |Hora_Llegada
Atletas Rugby Dann Carlton-Intercontinental Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Entrenamiento 172 40 5 06:00 06:20
Atletas Rugby Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Dann Carlton-Intercontinental Hotel 40 40 1 08:00 08:20
Atletas Rugby Dann Carlton-Intercontinental Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Entrenamiento 40 40 1 08:30 08:50
Jueces Rugby Dann Carlton-Intercontinental Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) ~Reunion 1-Almuerz 21 30 1 08:30 08:50
Atletas Rugby Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Dann Carlton-Intercontinental Hotel 40 40 1 09:00 09:20
Atletas Rugby Dann Carlton-Intercontinental Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Entrenamiento 40 40 1 09:30 09:50
Atletas Rugby Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Dann Carlton-Intercontinental Hotel 40 40 1 10:00 10:20
Atletas Rugby Dann Carlton-Intercontinental Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Entrenamiento 40 40 1 10:30 10:50
Atletas Rugby Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Dann Carlton-Intercontinental Hotel 40 40 1 11:00 11:20
Atletas Rugby Dann Carlton-Intercontinental Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Entrenamiento 40 40 1 11:30 11:50
Atletas Rugby Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Dann Carlton-Intercontinental Hotel 40 40 1 12:00 12:20
Jueces Rugby Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Dann Carlton-Intercontinental Hotel 21 30 1 12:30 12:50
Atletas Rugby Dann Carlton-Intercontinental Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Entrenamiento 40 40 1 12:30 12:50
Atletas Rugby Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Dann Carlton-Intercontinental Hotel 40 40 1 13:00 13:20
Atletas Rugby Dann Carlton-Intercontinental Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Entrenamiento 40 40 1 13:30 13:50
Atletas Rugby Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Dann Carlton-Intercontinental Hotel 40 40 1 14:00 14:20
Jueces Rugby Dann Carlton-Intercontinental Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Reunién 2-Cena 21 30 1 14:30 14:50
Atletas Rugby Dann Carlton-Intercontinental Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Entrenamiento 40 40 1 14:30 14:50
Atletas Rugby Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Dann Carlton-Intercontinental Hotel 40 40 1 15:00 15:20
Atletas Rugby Dann Carlton-Intercontinental Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Entrenamiento 40 40 1 15:30 15:50
Atletas Rugby Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Dann Carlton-Intercontinental Hotel 40 40 1 16:00 16:20
Atletas Rugby Dann Carlton-Intercontinental Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Entrenamiento 40 40 1 16:30 16:50
Atletas Rugby Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Dann Carlton-Intercontinental Hotel 40 40 1 17:00 17:20
Atletas Rugby Dann Carlton-Intercontinental Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Entrenamiento 40 40 1 17:30 17:50
Atletas Rugby Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Dann Carlton-Intercontinental Hotel 40 40 1 18:00 18:20
Jueces Rugby Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Dann Carlton-Intercontinental Hotel 21 30 1 18:30 18:50
Atletas Rugby Dann Carlton-Intercontinental Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Entrenamiento 40 40 1 18:30 18:50
Atletas Rugby Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Dann Carlton-Intercontinental Hotel 40 40 1 19:00 19:20
Atletas Rugby Dann Carlton-Intercontinental Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Entrenamiento 40 40 1 19:30 19:50
Atletas Rugby Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Dann Carlton-Intercontinental Hotel 172 40 5 22:00 22:20




JUEGOS MUNDIALES CALI 2013
TRANSPORTE ATLETAS Y JUECES

AGOSTO 1 DE 2013

DEPORTE: RUGBY

Componente [ Deporte Inicia Termina Motivo Cant_Atletas | CapBus |FlotaOperativa] Hora_Salida |Hora_Llegada
Atletas Rugby Dann Carlton-Intercontinental Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Competencia 172 40 5 09:00 09:20
Jueces Rugby Dann Carlton-Intercontinental Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Competencia 21 30 1 09:00 09:20
Atletas Rugby Dann Carlton-Intercontinental Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Competencia 172 40 5 11:00 11:20
Jueces Rugby Dann Carlton-Intercontinental Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Competencia 21 30 1 11:00 11:20
Atletas Rugby Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Dann Carlton-Intercontinental Hotel 40 40 1 20:00 20:20
Jueces Rugby Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Dann Carlton-Intercontinental Hotel 21 30 1 20:00 20:20
Atletas Rugby Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Dann Carlton-Intercontinental Hotel 40 40 1 21:00 21:20
Jueces Rugby Jaime Aparicio (Canchas Panamericanas) Dann Carlton-Intercontinental Hotel 21 30 1 21:00 21:20




